Приложение №1

	к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление физическим и юридическим лицам
земельных участков из земель,
 государственная собственность на которые
 не разграничена или находящихся в собственности
 муниципального образования Тверской области
«Андреапольский район», для целей,
 не связанных со строительством»

Главе администрации Андреапольского района
_____________________________________
	(Ф.И.О. Главы администрации)

от __________________________________
		(Фамилия имя Отчество полностью)
зарегистрированного (ой) по адресу:
____________________________________
паспорт серия______ № _______________
выдан ______________________________
			(когда, кем)
Тел.________________________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду сроком на ___________земельный участок площадью _____кв. м с кадастровым номером __________________________, расположенный по адресу: ___________________________________________,
для _______________________________________________________________

Дата _____________						Подпись_____________